PROCESSO Nº 139/2023

MODALIDADE Inexigibilidade Nº 34/2023

TERMO ADITIVO Nº 2AO CONTRATO Nº 48/2024

Objeto: AQUISIÇAO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA A ALIMENTAÇAO ESCOLAR

DESTINADOS A ALUNOS DA EDUCAÇAO BASICA PUBLICA, MATRICULADOS NA REDE PUBLICA MUNICIPAL,

VERBA FNDE/PNAE

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa ASSOCIAÇÃO DOS AGRIC. FAMILIARES DE CAMPO BONITO.
CNPJ: 11.783.920/0001-40.

Cláusula Primeira: conforme solicitação da secretaria de administração e comum acordo entre as parte, fica

prorrogada a vigência do presente contrato por mais 180 dias. (art 57, da lei 8.666/93).

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu

Assinaturas: Mario Weber e ASSOCIAÇÃO DOS AGRIC. FAMILIARES DE CAMPO BONITO.

Campo Bonito, 28/02/25